

نویخت دبیر کل حزب اعتدال و توسعه:

## شورای نگهبان بخشی از تایید صلاحیت‌ها را به احزاب واگذار کند



سرویس سیاسی – دبیر کل حزب اعتدال و توسعه درباره چگونگی افزایش میزان مشارکت در انتخابات مجلس استفاده‌توضیح داد.

محمدباقر نوینخت دبیر کل حزب اعتدال و توسعه درباره الزامات یک انتخابات‌ رقابتی در کشور گفت: انتخابات استفاده‌مجلس برای اینکه از یک رقابت منطقی برخوردار باشندهم سازمان صدا و سیما و دیگر ارکان و دست اندکاران مسئولیت و نقش دارند. برای شکل گیری این انتخابات رقابتی همه این ارکان‌ها باید به دو موضوع مهمتوجه کنند. نخست باید وضعیت جامعه مدنظر قرار بگیرد که ما شرایط مطلوبی نداریم و نرخ‌ضایع‌هایی در عرصه‌های مختلف در مردم وجود دارد. نکته دیگر این است که بدانیم که این ناراضیاتی‌ها قرار است با چه ابزاری رفع شود و آن نقش مجلس است که شاید بتوان گفت که یکی از پر اهمیت‌ترین ارکان‌نظام است.

**مجلس نقش برجسته‌ای در رفع ناراضیاتی‌های مردم دارد**

نوینخت افزود: یک بخش قابل توجهی از ناراضیاتی‌ها مربوط به بازنشستگان است و بنده معتمد مجلس با همسان‌سازی حقوق‌ها میتواند رضایت مردم را جلب کند با همین روش مجلس میتواند این ۸ میلیون نفر جمعیت را به گروه‌های مختلف تقسیم کند. و برای هر کدام از این‌ها فرمول مناسب خود را در نظر بگیرد تا این ناراضیاتی‌ها را کاهش دهد.نوینخت ادامه داد: احزاب برای حفظ جایگاه خود مجبورند تا افراد با صلاحیت‌ها معرفی کنند.اگر صداوسیما بتواند فضایی را مهیا کند تا همه جریان‌های سیاسی از رسانه ملی استفاده کنند. تردید نداریم که حضور مردم در انتخابات گسترده‌تر می‌شود.بنده معتمد که برای رقابت‌مطلوب میتوانم حتی با کشورهای متخاصم هم از موضع بالاتر مذاکره کنیم. دبیر کل حزب اعتدال و توسعه بیان کرد: توصیه حزب اعتدال و توسعه این است که افراد یا توانایی بالا که می‌توانند خدمت کنند، به خاطر مردم در انتخابات نامزد شوند.

**بخشی از وظیفه تایید صلاحیت‌ها از سوی شورای نگهبان به احزاب واگذار شود**

نوینخت در پاسخ به اینکه باید چه چیزی می‌تواند از امکانات خود برای تبلیغات نامزدها استفاده کند، گفت: احزاب برای حفظ جایگاه خود افراد ناشایست را معرفی نمی‌کند چرا که شنایت حزب خودشان را زیر سوال می‌برد؛ بنابراین بهتر است بخشی از وظیفه تایید صلاحیت‌ها از سوی شورای نگهبان به احزاب واگذار شود. رئیس سازمان برنامه و بودجه دولت دوازدهم خاطر نشان کرد: معتمد اصلاح قانون انتخابات و به‌طور مشخص همین پیش‌تنام‌موضوع مسئول است. چراکه باعث شکایت و دفترت مردم از نامزدها می‌شود؛ در رابطه با مسائل احزاب، با اینکه اصل حجاب مورد تأکید شرعی قرار دارد، مجلس می‌بایستی با حفظ همه ملاحظات در رابطه با مسائل حساس این چنینی تصمیم‌گیری کند. مشارکت زمانی حاصل خواهد شد که زمینه رقابت فراهم شود که سه وجه دارد ابتدا شناستگان در نظر شوند. دوم همه مسئولان اندر کاران انتخابات واقع بینانه داشته باشند و سوم نامزدها نیز برنامه داشته باشند. در این صورت نه تنها مردم برای انتخابات بلکه مردم برای بازگشایی مجلس هم روزشماری می‌کنند.وی بیان کرد: کسانی که ادعای نامزدی مدنی دارند، مدعی‌اند که افراد شایسته فرصت حضور در رقابت انتخاباتی را ندارند؛اگر مردم به این نتیجه برسند که جریان فکری مطلوبشان در عرصه رقابت حضور دارند و با برنامه دقیقی هم آمده‌اند، آنگاه برای حضور در انتخابات لحظه‌شماری می‌کنند.

**حضور عقل جمعی به جای عقل محدود در مجلس مهمترین اثر مشارکت بالاست**

نوینخت در پاسخ به چیستی هویت افرادی که به دنبال کاهش مشارکت هستند، گفت: یک سری از این افراد تعامیت‌خواه هستند که تصور می‌کنند تنها خودشان توانایی حل مسائل را دارند. یعنی می‌گویند که مشارکت حداقلی پیروزی حل‌کنتری برایشان به امرعات می‌آورد. گروه دیگر هم برنامه‌ها هستند که به دنبال این هستند که مشارکت را پایین نگذارند.وی درباره تأثیر مشارکت پایین گفت: اگر مشارکت پایین باشد حتما جزئیانات محدودی از حق خود استفاده خواهند کرد و نماینده خواهند داشت. مهمترین اثر مشارکت بالا بحضور عقل جمعی به جای عقل گروهی محدود در مجلس است. تأکید می‌کنم مشارکت بالا در عرصه بین‌المللی پیام مهمی دارد. مثلا روزی رخ‌چرخ‌چاهی که پشتوانه قوی‌تر مردمی دارد، مورد مقبولیت بیشتری از سوی طرف خارجی قرار می‌گیرد. می‌توانیم مجلسی را ایجاد کنیم تا ناراضیاتی‌ها را کاهش دهیم و نمایش یاداری نشان دهیم.

**رئیس ستاد انتخابات کشور:**

## نقص مدارک ک به اطلاع متقاضیان نمایندگی مجلس می‌رسد

**سرویس سیاسی** – رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: از امروز دوشنبه برای متقاضیانی که اطلاعاتشان در سامانه پیش ثبت نام انتخابات مجلس ناقص بوده است، پیامک ارسال می‌شود.

محمدرضایغلامرضاعلالم کرد: اگر اطلاعات افرادنقص دارندنباشد، پیامک اولیه برای متقاضیان ارسال می‌شود؛ کد رهگیری هم در مرحله بعدی فرستاده خواهد شد که نهادهای مرتبط، اطلاعات افراد را صحت‌سنجی می‌کنند. رئیس ستاد انتخابات کشور همچنین گفت که متوسط حضور هر فرد در سامانه پیش ثبت نام، حدود ۱۵ دقیقه بوده و تاکنون گزارشی از قطعی سامانه پیش ثبت نام ارائه نشده‌است. غلامرضا گفت: بر اساس آرای‌های مختلف سیاسی در تهران و حوزه‌های انتخابیه دیگر برای انتخابات مجلس پیش ثبت نام کرده‌اند. وی افزود: تاکنون ۱۸۲ نماینده مجلس یازدهم و ۲۴۱ نفر از نمایندگان دوره‌های دیگر، اطلاعاتشان را در سامانه پنجره واحد وزارت کشور، ثبت و بارگذاری کرده‌اند. رئیس ستاد انتخابات کشور از متقاضیان داوطلب نامی‌کنندگان مجلس دوازدهم خواست تا پیش ثبت نام را به ساعت ۱۸ روز آخر موقوف کنند.

غلامرضا گفت: ستاد انتخابات کشور با شورای نگهبان در حال مذاکره است که آیا کسی که ساعت ۱۸ وارد سامانه می‌شود، می‌تواند پیش ثبت نام کند یا خیر. رئیس ستاد انتخابات کشور افزود: متقاضیان حدود ساعت ۱۶ تا ۱۷ وارد سامانه شوند تا پیش ثبت نام را تکمیل کنند. چراکه "اگر پیش‌ثبت نام به‌دقایق پایانی موقوف‌شود، ممکن است اطلاعاتشان ثبت نشود." غلامرضا اظهار کرد: از روز بیست و سوم مرداد به وزارت کشور اعلام می‌شود که آیا از خارج کشور هم پیش ثبت نام وجود داشته یا خیر. بر اساس قانون، متقاضیان داوطلبی نمایندگی مجلس که در خارج کشور هستند، برای پیش ثبت نام باید به سفارت‌خانه‌ها، کنسولگری‌ها یا نمایندگی‌های جمهوری اسلامی ایران مراجعه‌کنند. به گفته رئیس ستاد انتخابات کشور، همزمان با پیش ثبت نام‌ها فرخوان داده شده تا دستگاه‌های احراز هویت ۸ استان واردست‌تهای به‌روز آوری به تهران آورده‌شود و ستاد انتخابات، الکترونیکی شدن فرآیند ثبت‌تهای را دنبال کند. غلامرضا اظهار کرد: پس از پایان مرحله پیش ثبت نام، نخستین همایش معاونان سیاسی و مدیران کل سیاسی استانداری‌ها برای آمادگی در مراحل بعدی فرآیند انتخابات برگزار می‌شود.وی اضافه کرد که با اصلاح قانون انتخابات مجلس، هیئت اجرایی مرکزی باز تشکیل شود و ستاد انتخابات با شورای نگهبان در گفت‌وگو است تا همه برای انتخابات مجلس شورای اسلامی و هم مجلس خبرگان رهبری، یک هیات اجرایی مرکزی تشکیل شود. به گفته غلامرضا، هیأت‌های اجرایی باید در تهران ۷ مهر ماه و در استان‌ها ۱۳ مهر ماه تشکیل شوند. پیش ثبت نام از داوطلبان نامی‌کنندگان دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از روز ۱۶ مرداد آغاز و تا پایان روز ۲۲ مرداد ادامه داشت؛ این انتخابات ۱۱ اسفندماه در سراسر کشور برگزار می‌شود.

### بارای ۷۲ درصدی بهارستان نشینان؛

# نمایندگان مجلس زیر بار بررسی شفاف لایحه قوه قضائیه نرفتند

**■ نمایندگان مجلس شورای اسلامی با بررسی لایحه عفاف و حجاب بر اساس اصل ۸۵ قانون اساسی موافقت کردند که به این ترتیب مسئولیت بررسی این لایحه از صحن مجلس به کمیسیون مشترک واگذار شد تا این قانون به صورت آزمایشی اجرا شود.**



**مجلس نمی‌تواند اختیار قانون‌گذاری را به شخص یا هیأتی واگذار کند ولی در موارد ضروری می‌تواند اختیار وضع بعضی از قوانین را بسا رعایت اصل هفتاد و دوم به کمیسیون‌های داخلی خود تفویض کند. در این صورت این قوانین در مدتی که مجلس تعیین می‌نماید بصورت آزمایشی اجراء می‌شود و تصویب نهائی آنها با مجلس خواهد بود.**

وقتی گذاشته و آن را تنظیم کردند. محور کار هم بر این است که قانون قبلی کفاف لازم در حوزه عفاف و حجاب را ندارد. وی با بیان اینکه در این لایحه هجهمه های زیادی وجود دارد، گفت: در این لایحه دخالت پلیس به حداقل رسیده است ولی شیوه برخورد نرم و هوشمندانه است تا دشمن نتواند کارها خود را پیش ببرد. غضنفری آسادی تصویب این لایحه را مایه آبروی مجلس عنوان کرد و یادآور شد: در هر روز اگر نگانه‌ای در حوزه عفاف و حجاب صورت بگیرد، به دلیل به تأخیر افتادن تصویب این قانون است، مادران شهیدها می‌گویند چرا دولت، مجلس و قوه قضاییه کاری انجام نمی‌دهند. وی با بیان این تصویب قانون بر اساس اصل ۸۵ بررسی این لایحه در سبست نیست، توضیح داد: نمایندگان بیش از هزار و ۶۰۰ پیشنهاد برای اصلاح این لایحه داده‌اند که نشان می‌دهد قرار نیست این لایحه پشت درهای بسته بررسی شود. نماینده مردم بم در مجلس با تأکید بر اینکه این لایحه بیشترین نظرات کارشناسی را داشته است، گفت: تصمیم‌گیری سریع برای این لایحه ضروری است تاخواست مردم دلسوز، ایثار، انقلابی و خانواده شهدا محقق شود.

**محمود زاهد: احضار بانوان در لایحه پیشنهاد شده است که خلاف قانون است**

جلال محمودزاده عضو فراکسیون اقلیت مجلس در مخالفت با این تقاضا گفت: بر اساس اصل ۸۵، سمت نمایندگی قائم به شخص است و قابل واگذاری به دیگری نیست. مجلس نمی‌تواند اختیار قانون‌گذاری را به شخص یا هیأتی واگذار کند ولی در موارد ضروری می‌تواند اختیار وضع بعضی از قوانین را با رعایت اصل هفتاد و دوم به کمیسیون‌های داخلی خود تفویض کند. در این صورت این قوانین در مدتی که مجلس تعیین می‌نماید بصورت آزمایشی اجراء می‌شود و تصویب نهائی آنها با مجلس خواهد بود.

همچنین ماده ۳۹ قانون آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی در مورد سازو کار کمیسیون مشترک می‌گوید: در مورد طرح‌ها و لایحه‌ی که به تشخیص هیأت رئیسه به وی یا چند کمیسیون ارتباط اساسی داشته باشند، کمیسیون مشترک تشکیل می‌گردد.

تعداد اعضای کمیسیون مشترک بیست و سه نفر رئیس‌باشد. تعیین سهم هر کمیسیون به وسیله هیأت رئیسه مجلس و انتخاب آنان توسط کمیسیون ذی‌ربط می‌باشد. کمیسیون مشترک در انتخاب هیأت رئیسه و ارائه گزارش و سایر مقررات مانند دیگر کمیسیون‌ها اقدام می‌نماید.

**خلجی رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت:**

## برخی از پروژه‌های بر زمین مانده آئینه‌دق مردم شده است



۴ رئیس‌جمهور آمد؛ اما این دولت اهتمام گذاشت و منابع را تأمین و کار را تمام کرد. درحال حاضر این سنس آپ کیگیلویه و بویراحمد، خوزستان و بوشهر را تأمین می‌کند که البته بوشهر مقداری کار دارد اما جزو سدهایی است که آب ۳ استان را تأمین می‌کند.

وی با اشاره به افتتاح فاز یازده پارس جنوبی عنوان کرد: این طرح جزو طرح‌های بر زمین مانده بود، همه کشورهایی که اینجا بودند رها کردند و رفتند اما این دولت آمد پای کار و سرمایه‌گذاری کرد و یک کاربی نظیر در عالم مهندسی انجام داد که خود آقای وزیر نفت گزارش می‌دادند در دنیا این سابقه نبوده است یک سکوی راز یک جاجدا کنند سپس آن را حمل و جای دیگر نصب کنند و این کارها جزو افتخارات بزرگ کااست.

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت تأکید کرد: رویکرد سفرهای استانی این است طرح‌هایی که جلوی چشم مردم در استان‌ها تبدیل به آئینه‌دق شده بود را به اتمام برسانیم. شما مشاهده می‌کنید ساخت طرحی زمانی که یک بچه‌ای ۵سالش بوده آغاز شده و او امروز ۳۰ساله شده اما هنوز به ثمر نرسیده و این بد است.

وی تأکید کرد: دولت واقعا اهتمام گذاشته

که این طرح‌ها را تمام کند و بسه عنوان دولت

تکمیل‌کننده و تمام‌کننده‌ انشالله گره‌ای از زندگی

مردم باز کند، زیرا طرحی که ۲۰سال پیش کلنگش

زده شده است بالاخره برای رفع نیازی بوده و این

**نوری رئیس فراکسیون مستقلین مجلس:**

## لایحه حجاب در سطح خرد باعث تشدید حجاب‌ستیزی در سطح کلان خواهد شد



**سرویس سیاسی** – رئیس

فراکسیون مستقلین مجلس گفت: لایحه‌ای که تحت عنوان "حمایت از فرهنگ عفاف و حجاب" تنظیم شده است در سطح خرد باعث تشدید حجاب‌ستیزی و در سطح کلان پروژه‌ای برای به چالش کشیدن نظام است. با موافقت‌ها و مخالفت‌های هیجانی در مسأله حجاب، عفاف، عمومی جامعه به تدریج بار معنایی خود را از دست می‌دهد.

غلامرضا نوری رئیس فراکسیون مستقلین ولایی مجلس شورای اسلامی در خصوص مباحثه اخیر در حوزه حجاب، گفت: ببینید ما از سه‌منظر فلسفه حجاب، فقه حجاب و قانون حجاب می‌توانیم به موضوع حجاب و پوشش وارد شویم و توجه کنیم تا زمانی که با حجاب یک مواجهه فلسفی و جامعه‌شناختی نداشته باشیم این مسأله هر حل قانونی و حقوقی خود را پیدا نخواهد کرد. ما معتقدیم در یک مواجهه دقیق فلسفی به این نتیجه می‌رسیم که اصل حجاب در جامعه انسانی برای تأمین عفاف عمومی این جامعه امری ضروری و اجتناب‌ناپذیر است.وی در ادامه با بیان اینکه «پوشش مسأله‌ای نیست که تبدیل به ابزاری برای مبارزات سیاسی شود» تصریح کرد: مسأله پوشش و حجاب شوخی بردار نیست هیچ‌کس به عنوان موافق و یا مخالف حق ندارد در این مسأله هیجانی و احساسی و سیاسی برخورد کند، مسأله‌ای که بنیان عفاف عمومی جامعه است. در فقدان عفاف عمومی مگر می‌شود از سلامت اخلاقی جامعه حرف زد؟

نماینده مردم بستان آباد اشاره به پس‌زمینه مخالفت‌ها و موافقت‌ها با حجاب، اظهار داشت: آیا موافقت‌ها و مخالفت‌ها با مسأله پوشش و حجاب در فضاهای حقیقی و مجازی و از طرف گروه‌های فکری و سیاسی مختلف، پشتوانه معرفتی دارد یا ریشه‌ای روان‌شناختی دارد؟ در حال حاضر یک عدای‌با الزام حجاب شرعی اعلان مخالفت و عدای‌هم اعلان موافقت می‌کنند، اما مرد پس این موافقت و مخالفت‌ها امری معرفت‌شناختی است یا روانشناختی؟ خلاصه‌مدعای ما این است که هستی غالب مخالفت‌ها و موافقت‌ها از هر دو طرف معرفت شناختی نیست، مسأله‌ای روان‌شناختی است. اکنون مشاهده می‌کنیم برخی مخالفت‌ها با حجاب شرعی پیوسته سیاسی دارد.وی با ابراز نگرانی از تقابل‌های این چنینی خاطر نشان کرد: یک عدای‌داغ‌شده‌اند ولی نمی‌دانند با موافقت‌ها و مخالفت‌های روان‌شناختی چه بلایی بر سر شعاع عمومی جامعه می‌آوردند. برخی از مخالفان حجاب شرعی، مخالف نظام سیاسی حاکم نیستند به خاطر فشار روانی حاصل از مشکلات معیشتی مخالفت می‌کنند. گرفتار بحران اقتصادی شده‌اند، برای انتقام از ناکارآمدی اقتصادی حاکمیت، پرچم مخالفت‌های حجاب را بلند کرده‌اند.وی ادامه داد: در نتیجه ریشه و هستی مخالفت یک‌عله از باب اعتراض به وضعیت معیشتی جامعه است ولی هستی و ریشه مخالفت برخی اعتراض نیست اعتراض از حاکمیت است و از فرصتی به نام حجاب، برای مبارزه با نظام سیاسی استفاده می‌کنند و در اینجا هستی مخالفت‌ها علی‌لی نیست بلکه معلولی است.

عضو مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی تأکید کرد: اگر مخالفت با حجاب معلول مبارزه وی سیاسی ناموجه است و مخالفین برای مبارزه سیاسی خود دلیل موجهی ندارند، نظام سیاسی باید با طبیعت و قدرت وارد میدان شود. امنیت روانی و سلامت جنسی و اخلاقی جامعه، محلی برای شوخی و تسامح نیست. اگر به این نتیجه برسیم سده‌ایم که حجاب‌ستیزی معلول اعتراض به بحران‌های اقتصادی جامعه است در این صورت با تهدید کار درست نمی‌شود، باید کارآمدی سیستم اقتصادی کشور تقویت شود.

وی افزود: خیلی جاها فراموش می‌کنیم که مخاطب ما انسان‌های آرماتی نیستند که بسوزند و بسازند بلکه ما انسان‌هایی در میدان مواجه هستیم که با فقر دیگر هستند و زود کم می‌آوردند.نوری در ادامه با تأکید بر لزوم توجه به واقعیات جامعه در مسیر قانون‌نویسی، گفت: قانونی که برای انسان آرماتی نوشته شده باشد با اصلا پیاده نمی‌شود و با اگر مدتی به زور اسلحه و زندان پیاده شود یک روزی متوقف می‌شود ما خیلی وقت‌ها ناظر بر انسان آرماتی صحبت می‌کنیم و قانون می‌نویسیم و فراموش می‌کنیم که مخاطب اصلی ما انسان‌های در میدان هستند. اگر حجاب‌ستیزی معلول علنی بنام بحران‌های اقتصادی است، با سلام و صلوات مسأله حل نمی‌شود. باید کارآمدی اقتصادی سیستم ارتقا یابد. وگرنه سرکوب تنها جواب نمی‌دهد بلکه باعث تشدید فضا می‌شود. نماینده مردم بستان آباد در مجلس با اشاره به اثرات اظهارنظرها و کشتگرهای برخی موافقان حجاب، ابراز دلخاست: گاهی موافقت‌ها وجود دارد و مطرح می‌شود که فاقد عقلانیت سیاسی بوده و در فضای هیجانی، احساسی و حیثیتی مطرح می‌شوند. برخی از موافقین حجاب بانوع برخوردی که دارند در تشدید فضای التهاب‌دست مخالفین حجاب راهم از پشت بسته‌اند و برای رسانه‌های بیگانه خوراک تهیه می‌کنند و آتش مخالفت‌ها را با موافقت‌های غیر اصولی خود شعله‌ورتر می‌کنند.وی افزود: موافقتی که بدون پشتوانه معرفتی با مسئله حجاب حیثیتی و هویتی مواجه می‌شوند، فشار ابرای حجاب‌ستیزی هموارتر می‌کنند. در حالی که حجاب نه یکی از اصول دین است و نه هويت انقلاب اسلامی می‌باشد حجاب شرعی یک ارزش فرعی در دین است که نباید در مجرای فرهنگی خود فرهنگ‌سازی شود این عبارت به این معنا نیست که نسبت به مسئله حجاب بی‌تفاوت هستیم مسئله این است که برخوردی اصولی و حساب شده با آن داشته باشیم. این امر خیلی خطرناک و ناموجه است که هويت دینی خود و هويت انقلاب خود را به ناف حجاب بندنیم و به آن گره بزنیم. هويت دینی ما متحقق عدالت اجتماعی در جامعه و تضمین کرامت اخلاقی در انسانیت، رئیس فراکسیون مستقلین ولایی مجلس ادامه داد: از سوی دیگر عدای‌از باب مخالفت با نظام سیاسی و اعتراض به وضعیت معیشتی، پرچه مخالفت با حجاب را بلند می‌کنند و در اثر نهاجامت غیر منطقی به‌جای نظام سیاسی از عفاف عمومی جامعه انتقام گرفته می‌شود. در چنین فضایی آن چیزی که قربانی قتلگاه عواطف کورا است، عفاف عمومی جامعه خواهد بود.نوری با تأکید بر لزوم قانون‌گذاری در حوزه حجاب، گفت: همچنان‌که اصل قانون‌گذاری برای مدیریت پوشش عقیفانه در جامعه الزامی است چگونگی قانون‌گذاری هم مهم است. لایحه‌ای که تحت عنوان "حمایت از فرهنگ عفاف و حجاب" تنظیم شده است در سطح خرد باعث تشدید حجاب‌ستیزی و در سطح کلان پروژه‌ای برای به چالش کشیدن نظام است. با موافقت‌ها و مخالفت‌های هیجانی در مسأله حجاب، عفاف عمومی جامعه به تدریج بار معنایی خود را از دست می‌دهد. عفاف عمومی جامعه نباید بازچیه دست هیچ‌نات‌کرو و احساسات‌کاذب عدای‌به اصطلاح موافق و مخالف هیجانی شود. رئیس فراکسیون مستقلین ولایی در پاسخ به سوالی پیرامون ریشه‌های پدیده آمدن شرایط کنونی، عنوان کرد: سه‌عامل را در کنار یکدیگر می‌توان به عنوان عوامل تامه فضای موجود جامعه برشمرد؛ نخست: دشمنی استیکار خارجی، دوم: بی‌بندوباری اقلیتی از جامعه و سوم؛ خیانت‌های استیکار داخلی یعنی همان‌هایی که امام فرمودند نااهل و نامحرم هستند و رهبری می‌فرمایند نفوذی هستند، که این استیکار داخلی خیلی خطرناک‌تر از استیکار خارجی است چون استیکار خارجی را همگان می‌بینند.

وی در رابطه با راهکار عملی برای جلوگیری از تادام وضع موجود، گفت: ما اکنون در کنار مدیریت انقلابی، به انقلاب در مدیریت هم نیاز داریم تا بحران‌های اقتصادی حل شود و فضای سوسه‌عفاف‌ها و چالش‌های فرهنگی جامعه از بین برود.

برای پیش‌برد این مسأله باید آرازداری اشکل کرد.نوری تأکید کرد: بدون تحولات بنیادین در جامعه حتی اگر مسأله حجاب هم حل‌شده مسأله دیگری شروع خواهد

شدند و مقدمه تحول، چیزی نیست جز مبارزه با پدیده خودکشی مدیریتی یعنی انتصاب‌های غیر تخصصی و ناکارآمد و تلاش برای جلب مشارکت اتحاد جامعه

در مسیر پیشرفت و توسعه همه‌جانبه کشور و تعالی جامعه.

**کلیه سفارشات  
MDF، چوبی  
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲**

**صنایع چوب  
کلیه سفارشات  
کلیه سفارشات**

**کلیه سفارشات  
کلیه سفارشات**